
UCHWAŁA  NR 106/2249/26
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2026 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru akredytowanych Ośrodków 
Innowacji w Województwie Lubuskim

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 14 
Regulaminu wyboru akredytowanych Ośrodków Innowacji w Województwie Lubuskim 
stanowiącym załącznik do uchwały nr 26/567/24 Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 17 października 2024 roku uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 45/993/25 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

11 lutego 2025 r. w sprawie wyboru akredytowanych Ośrodków Innowacji 

w Województwie Lubuskim dokonuje się następujących zmian:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Listę akredytowanych Ośrodków Innowacji w Województwie Lubuskim 

zostaje poszerzona o podmiot wskazany w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały.”,

2) załącznik do uchwały otrzymuje numer porządkowy „Nr 1”,

3)  dodaje się §1a o treści: 

„Ostateczna lista akredytowanych Ośrodków Innowacji w Województwie 
Lubuskim, obrazująca okres obowiązywania akredytacji, stanowi załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały.”

4) dodaje się załącznik Nr 2 do uchwały w brzmieniu jak w załączniku do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Sebastian Ciemnoczołowski
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



Załącznik
do Uchwały Nr 106/2249/26
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 4 lutego 2026 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 45/993/25 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 
11 lutego 2025 r.

Ostateczna lista akredytowanych Ośrodków Innowacji w Województwie 
Lubuskim 

Lp.
Nazwa instytucji 

zarządzającej Ośrodkiem 
Innowacji

Nazwa Ośrodka 
Innowacji Rekomendacja Okres 

obowiązywania

1.
Gorzowski Ośrodek
Technologiczny Park 
Naukowo-
Przemysłowy Sp. z o.o.

Gorzowski Ośrodek
Technologiczny Park 
Naukowo-
Przemysłowy Sp. z o.o.

Pozytywna do końca 
czerwca 2027 r.

2.
Centra Badawczo – 
Rozwojowe Uniwersytetu 
Zielonogórskiego Sp. z o.o.

Centra Badawczo – 
Rozwojowe Uniwersytetu 
Zielonogórskiego Sp. z o.o.

Pozytywna do końca 
czerwca 2027 r.

3. Uniwersytet Zielonogórski

Centrum 
Przedsiębiorczości
i Transferu Technologii
Uniwersytetu
Zielonogórskiego

Pozytywna do końca 
czerwca 2027 r.

4.
Regionalne Centrum
Technologii i Wiedzy
„INTERIOR” Sp. z o.o.

Park Technologiczny 
Interior Pozytywna do końca 

czerwca 2027 r.

5.

Lubuski Ośrodek 
Innowacji
i Wdrożeń 
Agrotechnicznych
Sp. z o.o. (w likwidacji)

Lubuski Ośrodek 
Innowacji
i Wdrożeń 
Agrotechnicznych
Sp. z o.o. (w likwidacji) 

Pozytywna do końca 
czerwca 2027 r.

6.

Park Technologii 
Kosmicznych -
Badań, Rozwoju i 
Innowacji
Sp. z o.o.

Park Technologii 
Kosmicznych -
Badań, Rozwoju i 
Innowacji
Sp. z o.o.

Pozytywna do końca lutego 
2028 r.


		2026-02-05T08:35:52+0000
	Ciemnoczołowski Sebastian




